



Qalib Azərbaycan xalqıdır

Daha bir seçki kampaniyası uğurla, müştəkiliklə başa çatdı - seçkilərin alisi sayılan prezident seçkiləri!

Xalq növbəti dövrdə müstəqil dövlətini idarə edəcək rəhbərinə öz etimadını göstərdi!

Bütün seçki prosesi ilk gündən son dəqiqəsinədək demokratik şəkildə, seçki məəcəsinin bütün tələblərinə əməl olunmaqla keçirildi!

Nəticə hamının gözlədiyi kimi oldu!

Azərbaycan xalqı birmənalı şəkildə, böyük əminlik və minnətdarlıq hissi ilə yenidən cənab İlham Əliyevə səs verdi!

Cənab İlham Əliyevin rəqibi olan digər namizədlər də bu qələbəni normal qarşıladılar, keçmiş rəqiblərini və köhnə - yeni presi-

dentlərini təbrik edərək seçkinin nəticələrini qəbul etdiklərini bildirdilər.

* İlham Əliyevin bu qələbəsi ədalətli və gözlənilən qələbədir!

* İlham Əliyevin bu qələbəsi onun ölkəyə rəhbərliyinin 20 ili ərzində gördüyü işlərin bəyonilməsinin və davamlı olmasının məntiqi təsdiqi və ifadəsidir!

* İlham Əliyevin bu qələbəsi Azərbaycanın inkişafının yeni dövrünün başlanmasına xalqın xeyir-duası, razılığının təntənəsidir!

* İlham Əliyevin bu qələbəsi bütövlükdə xalqın, Azərbaycanın hər bir vətəndaşının qələbəsidir!

Bu seçki də, bu qələbə də dünyada nadir hallarda təsadüf olunan əsl xalq seçkisi və qələbələr qələbəsidir!

◆ Prezidentin qəbulunda

“Azərbaycanda seçki prosesini müşahidə etmək böyük şərəf və məsuliyyətdir”

Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Baş katibi Sergey Lebedev seçkilərin açıq, demokratik şəkildə təşkil olunduğunu bildirdi

“Prezident İlham Əliyevin Qarabağ Zəfəri türk dünyasının özünənamını daha da gücləndirib”

TÜRKPA Şuşada, Xankəndidə səsvermə prosesini müşahidə etdiklərindən məmnundurlar

“Vətən müharibəsində İlham Əliyev dünyaya nümunə göstərdi”

Türkiyəli deputatlar Prezidentin Xankəndidə səs vermasının böyük əhəmiyyət daşıdığını bildirdilər

“COP29-a evsahibliyi Azərbaycanın insaniyyətə və bəşəri inkişafa verdiyi töhfənin bariz nümunəsidir”

Şarxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Can Min Heydər Əliyev Fondunun xətti ilə qurulan mədəni-humanitar əməkdaşlığı yüksək qiymətləndirdi

Türk Dövlətləri Təşkilatı seçkilərin çox mükəmməl və peşəkarlıqla təşkil olunduğunu bəyan etdi

7 fevral qələbəsinin təməli inkişaf, firavanlıq, zəfər

Prezidentliyə namizədlər İlham Əliyevi parlaq qələbə münasibətilə təbrik ediblər

Fevralın 8-də Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində namizəd olmuş Bütöv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının sədri Qüdrət Həsənzadə, Böyük Qurtuluş Partiyasının sədri Fəzail Mustafayev, Milli Cəbhə Partiyasının sədri Razi Nurullayev, həmçinin namizədləri öz təşəbbüsləri ilə irəli sürmüş Zəhid Oruc və Fuad Əliyev seçkilərdə Azərbaycan xalqının böyük etimadını qazanaraq qalib gəlmiş Prezident İlham Əliyevə zəng ediblər.

"Azərbaycanda seçkilərin təşkili Avropa standartlarını üstələyir"

Bunu beynəlxalq müşahidəçilər etiraf ediblər

Fevralın 7-də keçirilən növbədənəknar prezident seçkilərində iştirak üçün 760 beynəlxalq müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdi. Müxtəlif ölkələrdən olan homin beynəlxalq müşahidəçilər respublikamızın bölgələrində, habelə paytaxt Bakıda və işğaldan azad olunmuş ərazilərdə fəaliyyət göstərən məntəqələrdə seçki prosesini izləmişlər. Onlar seçici fəallığını, vətəndaşların bayram əhvali-ruhiyyəsinə olduğunu vurğulamış, heç bir nöqsanla rastlaşmadıqlarını qeyd etmişlər.

◆ Naxçıvan Muxtar Respublikası - 100

100 illik şanlı tarix

Naxçıvan Muxtar Respublikası Prezident İlham Əliyevin təşəkilatında Heydər Əliyev siyasi kursuna sədaqətini, məhəbbətini və etimadını növbəti dəfə göstərdi

Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikasının yaradılmasının 100-cü ili tamam olur. Prezident İlham Əliyevin imzaladığı 30 dekabr 2023-cü il tarixli müvafiq sərəncamla muxtar respublikanın 100 illik yubileyi geniş qeyd olunur. Qədim yurdumuzun birserlik muxtariyyət yubileyini fevral ayının 7-də keçirilən prezident seçkilərində xalqımızın cənab İlham Əliyevə növbəti

dəfə göstərdiyi yüksək etimadın yaratdığı yüksək əhvali-ruhiyyə fonunda qarşılayırıq.

2 gün əvvəl keçirilmiş səsvermənin nəticələri xalqımızın milli maraq və mənafələrini layiqincə təmin edən, Azərbaycanı davamlı və sürətli inkişaf yoluna çıxaran hazırkı siyasi kursun alternativsizliyini bir daha sübuta yetirdi.

Siyasi avantürüst qanlı diktatora çevrilir

Ölkəsində korrupsiyada, dünyada repressiyalarda ittiham edilən prezident Makron Qafqazda dayandırılmış müharibəni yenidən alovlandırmağa çalışır

Dünya liderləri İlham Əliyevi təbrik edirlər



Vladimir PUTİN,
Rusiya Federasiyasının Prezidenti:

- Səsvermənin nəticələri Sizin yüksək siyasi nüfuzunuza, Azərbaycanın sürətli sosial-iqtisadi inkişafı və onun mövqelərinin dünya arenasında möhkəmləndirilməsi üzrə həyata keçirdiyiniz kursa ümumxalq dəstəyini tam təsdiq edir. Bakı ilə mütəfiqlik münasibətlərinə böyük əhəmiyyət veririk. Əminəm ki, bütün sahələrdə səmərəli ikitərəfli əməkdaşlığın, beynəlxalq gündəliyin aktual məsələlərinin həllində tərəfdaşlıq qarşılıqlı əlaqələrinin genişləndirilməsi üzrə fəal birgə işi davam etdirəcəyik.

Şavkat MİRZİYOYEV,
Özbəkistan Respublikasının Prezidenti:

- Bu gün Sizin - öz xalqımızın həqiqi müdrik liderinin, vətənpərvər və fədakar, görkəmli siyasi xadiminin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dövləti şanlı zirvələri fəth edir və onun beynəlxalq arenada nüfuzu, etibarını getdikcə artırmaqdadır. Heç şübhəsiz, Sizin bu yüksək vəzifədə fəaliyyətiniz dövlətçiliyin əsaslarının hərtərəfli möhkəmlənməsinə və cəmiyyətin müasirləşməsinə, əhalinin həyat səviyyəsinin daha da yüksəlməsinə, ölkənin sosial-iqtisadi inkişafının təmin olunmasına xidmət edəcəkdir.



Kasım-Jomart TOKAYEV,
Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti:

- Ümumxalq səsverməsinin yekunları Sizin çoxşaxəli islahatlar kursunuza tam etimadın və xalqın birliyinin, dövlətin ərazi bütövlüyünün və dinamik inkişafının təminatçısı kimi xidmətlərinizin təsdiqini parlaq sübutuna çevirdi. Əminəm ki, Sizin müdrik rəhbərliyinizlə qarşılıqlı Azərbaycan uğurlu inkişaf etməkdə, beynəlxalq birliyin nüfuzlu üzvü və regional dövlət kimi güclənməkdə davam edəcəkdir. Qazaxıstanda Siz qarşılıqlı əlaqələrimiz arasında strateji tərəfdaşlığın möhkəmlənməsinin özəmr tərəfdarı kimi böyük hörmətə maliksiz.



Aleksandr LUKAŞENKO,
Belarus Respublikasının Prezidenti:

- İyirmi il ərzində Sizin qətiyyətiniz, yüksək siyasi mədəniyyətiniz, xalqımızın səsini eşitmək bacarığınız sayəsində dünyada rəyi ilə hesablaşılacaq güclü, müstəqil dövlət qurulmuşdur. İqtisadi tərəqqi və vətəndaşların rifahının yüksəlməsi, ölkənin suverenliyinin möhkəmlənməsi və beynəlxalq aləmdə rolunun artması haqlı olaraq Sizin adınızla bağlıdır. Belarusun təmsilində Sizin ədalətli və bərabərlikçi dövlətlərarası münasibətlərin qurulmasına, təhlükəsizliyin, dialoqun və etimadın möhkəmləndirilməsinə yanaşmalarını birləşən etibarlı dostunuz vardır.



Emoməli RƏHMƏTOV,
Tacikistan Respublikasının Prezidenti:

- Qarşılıqlı Azərbaycanın ali dövlət vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz Azərbaycan cəmiyyətinin Sizə olan yüksək etimadının daha bir inamlı təsdiqidir və ölkənin ardıcıl sosial-iqtisadi inkişafına, həmçinin dövlətinizin beynəlxalq arenada nüfuzunun möhkəmləndirilməsinə yönəlməli strateji kursunuzun xalqımız tərəfindən geniş şəkildə dəstəklənməsinin göstəricisidir. Sizin Tacikistan-Azərbaycan dostluq və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq münasibətlərinin möhkəmlənməsinə və dərinləşməsinə sanballı şəxsi töhfənizi vurğulayaraq bu əlaqələrin gələcəkdə də hərtərəfli inkişafına marağımızı ifadə edirik.



Volodimir ZELENSKI,
Ukrayna Prezidenti:

- Mən ölkələrimizin suverenliyi və ərazi bütövlüyünə qarşılıqlı dəstəyi yüksək qiymətləndirirəm. Dövlətimizin azadlıq mübarizəsinin tarixi dövründə humanitar və digər yardımlara görə Azərbaycanı minnətdarlıq. Prezident Əliyevlə şəxsi konstruktiv və etibarlı münasibətimizi, razılıqların həyata keçirilməsini və komandalarımız arasında səmərəli qarşılıqlı fəaliyyəti yüksək qiymətləndirirəm. Əminəm ki, Ukrayna və Azərbaycan arasında strateji əlaqələr yalnız möhkəmlənəcək.



Sərdar BƏRDİMƏHƏMMƏDOV,
Türkmənistanın Prezidenti:

- Səsvermənin nəticələri Azərbaycan xalqının Sizin dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsinə və ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına istiqamətlənmiş siyasi kursunuza yüksək səviyyədə etimadın və dəstəyinin göstəricisidir. Əminəm ki, bu mühüm hadisə Azərbaycan Respublikasının gələcəkdə də inkişafına və onun vətəndaşlarının rifahının yüksəldilməsinə kömək edəcəkdir. Türkmənistan ilə Azərbaycan Respublikası arasında qarşılıqlı münasibətlərinin səmərəli xarakterini qeyd etmək sevindiricidir. Ölkələrimiz arasında mehriban qonşuluq münasibətlərinə şəxsi diqqətimizə və böyük dəstəyinizə görə Sizə minnətdarlığımızı bildiririk.



"Qardaşın seçimi İlham Əliyevdir"

Türkiyə mediası prezident seçkilərini ölkəmizin gələcək inkişafı yolunda uğurlu addım kimi qiymətləndirir

Azərbaycanda baş tutan prezident seçkilərinə dünya miqyasında da böyük diqqət və maraq müşahidə edilməkdə, proses ən müxtəlif aspektlərdən çoxsaylı xarici media orqanı tərəfindən işıqlandırılmaqdadır. Mətbuatda ümumi yanaşma ondan ibarətdir ki, seçki prosesi aşkarlığın və şəffaflığın təmin olunması ilə demokratik prinsiplərə tam riayət olunması şəraitində baş tutub. Eyni zamanda ona da diqqət yetirilir ki, bu seçkilər ölkənin gələcək inkişafı yolunda daha bir mühüm və uğurlu addım kimi qiymətləndirilməlidir.

Bu xüsusda qardaş Türkiyənin kütlüvi informasiya vasitələri ölkəmizdə keçirilmiş prezident seçkilərini diqqət mərkəzində saxlayıb. Qonşu ölkənin qəzetləri və informasiya agentlikləri seçkilər haqqında operativ xəbərlər verib, telekanallar bu mühüm siyasi kampaniyadan reportajlar hazırlayıb tamaşalara təqdim ediblər.

Türkiyənin ən çox oxunan "Hürriyet" qəzeti "Böyük Zəfərdən seçki zəfərinə" başlıqlı xəbəri mənsəto çıxarıb. Qeyd edilir ki, səsvermənin ilkin nəticələrinə əsasən, İlham Əliyev 92 faizdən yuxarı səs toplayaraq növbəti dəfə Azərbaycan Prezidenti seçilib. Bildirilir ki, 7 namizədin iştirak etdiyi seçkilərdə səsvermə yerli vaxtla saat 19:00-da başa çatıb. Əlavə edilib ki, 4 il öncə tarixi Zəfərə imza ataraq torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycan Ali Baş Komandanına yenidən etimad göstərib.

Qardaş ölkənin çox oxunan qəzetlərindən olan "Türkiyə" ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərinə geniş yer ayırıb. Qəzet "Azərbaycan yenə Əliyev dedi" adlı xəbərə yazır ki, Azərbaycan xalqı 5-ci dəfə Prezident İlham Əliyevə etimad göstərib: "90 faizdən çox səs toplayan İlham Əliyev seçkilərin qalibi olub".

"Aksam" qəzeti "Qarabağda 30 illik fasilədən sonra ilk səsvermə" başlıqlı xəbərində Prezident İlham Əliyevin və ailə üzvlərinin Xankəndidə səsvermədə iştirak etdiklərini oxucularının diqqətinə çatdırıb. Əlavə edilib ki, Azərbaycan xalqı müstəqillik tarixində ilk dəfə olaraq qalib xalq qalib və təndəsi kimi prezident seçkilərində iştirak edib.

"Diriliş Postası" qəzeti də "Qardaşın seçimi İlham Əliyevdir" başlıqlı xəbəri oxucularına son dəqiqə xəbəri olaraq çatdırıb. Qeyd olunub ki, seçkilərdə 4 təşkilat tərəfindən keçirilən "exit-poll"ların nəticələri ilə Mərkəzi Seçki Komissiyası (MSK) tərəfindən açıqlanan ilkin nəticələr üst-üstə düşdü. İlham Əliyev 90 faizdən çox səs toplayıb: "Bu isə o deməkdir ki, Azərbaycan xalqı növbəti dəfə İlham Əliyevə Prezident seçib. "Exit-poll"ların nəticələri həmişə MSK-nın nəticələri ilə demək olar ki, eyni olur".

Türkiyənin radikal müxalif nəşri sayılan "Sözcü" qəzeti də Azərbaycanda prezident seçkilərinə geniş yer ayırıb. Qeyd olunub ki, İlham Əliyev artıq 5-ci dəfədir ki, seçkilərdə qalib gəlib: "Azərbaycan Lideri 30 illik torpaq həsrətinə son qoyaraq 2020-ci ildə Qarabağı işğaldan azad etdi. Əliyevin seçkidə qalib gəldiyi elan edildikdən sonra insanlar qələbəni qeyd etmək üçün küçələrə axışdı. Dönizkənarı Milli Parkda, Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısındakı parkda İlham Əliyevin qələbəsinə musiqi və rəqslərlə qeyd ediblər".

"Yeni Şafak" qəzeti də "Qarabağda 30 illik fasilədən sonra seçkilər keçirildi" başlıqlı xəbəri mənsəto çıxarıb. Bildirilib ki, Azərbaycan xalqı müstəqillik həyatında ilk dəfə olaraq bu seçkilərə ərəzi bütövlüyünün tam bərpası fonunda gəldi. Bu seçkilərin işğaldan azad edilmiş yurdlarda keçirilməsi isə bir ayrı milli qürurdur. Məhz bu səbəbdən də xalq budəfəki seçkini Zəfər seçkiləri adlandırdı.

"Yeni Birlik" qəzeti isə "İlham Əliyevdən böyük fərq" başlıqlı xəbərə yer ayırıb. Bildirilib ki, ilkin nəticələrə görə 90 faizdən çox səs toplayan İlham Əliyev Azərbaycanda növbəti dəfə Prezident seçilib. O da vurğulanıb ki, seçici fəallığının nümayiş edildiyi seçkilər Azərbaycan xalqının demokratik iradəsinin tam əks etdirdi.

Qəzetlərdən "Milliyet" in "Azərbaycanda zəfər Əliyevin", "Sabah"ın "Zəfəriniz xeyirli olsun", "Yeni Mesaj"ın "İşğaldan qurtulan bölgədə seçim həyəcanı", "Yeni Akit" in "Əliyev rekord səsə yenə seçildi", "Burdur Yeniğün"ün "Yenə yəni-dən", "Aydın Denge" və "Gerçek Gündem" in "Seçkiləri İlham Əliyev 92 faizlə qazandı" başlıqlı xəbərində seçkilərin tam demokratik, ədalətli və şəffaf keçirildiyi vurğulanıb.

Türkiyənin məşhur televiziya kanalları "Haber Global" "Qalib xalqın, qalib Lideri", "NTV" "Azərbaycan xalqı bir daha Əliyev dedi", "TRT Haber" "Ərdəğandan Əliyevə seçki təbriki", "TGRT Haber" "Qardaş yenə Əliyev dedi" və s. kimi başlıqları təqdim etməklə ölkəmizdə seçkilərin dinc və sabit şəraitdə keçdiyini, heç bir pozuntuya və yayınma hallarının müşahidə edilmədiyini diqqətə çatdırıblar.

"Anadolu", "Sondakika.com" və digər agentliklər isə dərc etdikləri xəbərlərdə Azərbaycanda növbəti prezident seçkilərinin keçirildiyini qeyd ediblər. Bildirilib ki, ölkə vətəndaşları müstəqillik dövrünün 9-cu prezident seçkilərində liderini - İlham Əliyevə seçib.

Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, hər iki dövlət istər regionda, istərsə də öz daxillərində cərəyan edən hadisələrə kifayət qədər həssaslıqla yanaşır. Bu mənada Azərbaycanın qarşısındakı dövr üçün ictimai-siyasi həyatında mühüm rol oynayan prezident seçkilərinin Türkiyənin xüsusi diqqətə saxlanması tamamilə təbii bir faktdır.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"



